(,, Resacons-STR "SRL Denumirea operatorului economic)	
adresa completă mun.Chisinau ,or.Codru,str.Sitarului 15/2	
tel, fax, e-mail 022283056;069127846	

OFERTĂ

Către: S.A. "Franzeluta", mun. Chisinău, str. Sarmizegetusa, 30

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Lucrări de reparație a acoperisului la depozitul de păstrare a făinei (licitația nr.183-06/23) (denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea		Suma ofertei, Lei fără TVA	Suma ofertei, Lei cu TVA
	Lot		- 5	
1	Lucrări de reparație a acoperișului la depozitul de p făinei	ăstrare a	193144.51	231773.42
	Total ofertă		193144.51	231773.42

193144.51	lei, fără TVA	
	(suma în litere și în cifre)	
la care se adaugă TVA în sumă de	38628.90	lei,
	(suma în litere și în cifre)	
III. Termen de executare:2		
	(se completează în mod obligatoriu)	
IV. Garanția oferită: 60 luni		
·	(se completează în mod obligatoriu)	
Data completării: 05.07.2023		
Stratulat Viorel - Direcor		
(Numele, prenumele și funcția perso	oanei autorizate să reprezinte operatorul economic)	
electronic	MOLITOVA, MULL	
(semnătura) și L.Ş.		
(A. * (C. ;	RESACONS-	
• (2)	STR"	

Obiectivul: S.A. "Franzeluta"

Obiectul: Lucrari de reparatie acoperuisului la depozitul de pastrare a fainei

Devizul: Reparatia acoperisului cu membrane bituminoase la Fabrica de Paste Fainoase

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 231 773,42 (Lei)

Nr.	Simbol	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de	deviz (Lei)
Nr.	norme si Cod resurse			conform datelor din	Pe unitate de masura	Total
			3 4 5 6 or pentru aplicarea stratului de difuzie, a lor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe Огрунтовка основания праймером) si (Incl. salariul		
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a	m2	640,000	14,85	9 502,27
		barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale(Огрунтовка основания праймером) si (Deschiderea si topirea buleleor de pe membranele bituminoase vechi (la fata locului dupa necesitate)			1,68	1 074,43
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu	m2	550,000	210,33	115 683,39
		flacara in sistem bistrat,Bipoli EPP/Bipoli EKP pe suprafata orizontale (Устройство тягкой кровли в 2 слоя),suprafata estimativa			28,54	15 696,78
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu	m2	80,000	219,63	17 570,24
		flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala Bipoli EPP/Bipoli EKP(Устройство вертикалъных примыканий в 2 слоя,H=0,9м),suprafata estimativa			30,64	2 451,05
4	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) (Установка воронок	buc	2,000	389,17	778,35
	174 ST 478 CT 477 S 1 1 7 1 1 5	ливневой канализации).			56,66	113,32
5	RpSB41A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu	buc	8,000	265,72	2 125,80
	000 • 100 market 100 m 100 m 100 m	atmosfera (deflectoare) (Установка аэраторов)			12,17	97,37

Total manopera (ore)	463,020
Total greutate materiale (tone)	0,000
T	145 660 04

24,000%	4 663,91	
	150 323,95	
7,000%	8 813,00	
	159 136,95	
14,500%	23 074,86	
	182 211,81	
6,000%	10 932,71	
	7,000%	

Total General fara TVA	193 144,51
TVA (20%)	38 628,90
TOTAL GENERAL	231 773,42
Inclusiv salariul	19 432,95

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocoguiz, creat de Soffmanazin www.devize.md; Telefon: 022-522032;

RASPUNDE

Obiectivul: S.A. "Franzeluta"

Obiectul: Lucrari de reparatie acoperuisului la depozitul de pastrare a fainei

Devizul: Reparatia acoperisului cu membrane bituminoase la Fabrica de Paste Fainoase

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 231 773,42 (Lei)

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Le		
	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total	
1	2	3	4	, 5	6	7	
Man	opera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	315,500	41,97	13 241,54	
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,020	41,97	210,69	
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	142,500	41,97	5 980,73	
Tota	l manopera	ALINA TARAN ALIA MONTANTINI MANAGAMBAN MANAG	= 3.			19 432,95	

Mate	eriale	Discourse die fins de sinone de 0.7 m letime	l2	0.160	00.00	11.10	
1	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,160		14,40	
2	1752117307055	Calafat alb	kg	0,110		2,20	
3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,080		1,41	
4	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,000		5 465,70	
5	222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000		20,08	
6	222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	4,000		25,58	
7	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	378,000		11 403,50	
8	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,800		22,85	
9	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif-Praimer	kg	192,000		8 426,88	
10	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,028		0,54	
11	252312672115	Aeratoare	buc	8,000		2 006,40	
12	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EPP/Bipoli EKP	m2	192,000		12 902,40	
13	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EPP/EKP	m2	1 265,000		85 008,00	
14	2875114203870	Gura de scurgere	buc	2,000		600,00	
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,640	0,00	0,00	
Tota	l materiale					125 899,94	
Utila				107.000	1 00	107.00	
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	137,200		137,20	
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,192		0,96	
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,800	5,00	189,00	
Tota	l utilaje					327,16	
Tata						145 660,04	
Tota		aala		24,000%			
	urari sociale si medi	cale		24,000 /0		4 663,91 150 323,95	
Tota				7,000%		8 813,00	
_	tuieli de transport			7,000%		159 136,95	
Tota				14 5000/		23 074,86	
	tuieli de regie			14,500%			
Tota	Contract of the second			6 0000		182 211,81	
Bene	eficiu de deviz		1	6,000%		10 932,71	
тот	AL Deviz fara TVA					193 144,51	
Tota	ıl	and an extent of the same				193 144,51	
TVA	A December 1 and 1	10A 100L 10 1A		20%		38 628,90	
	AL Deviz	· Calling out the state of the				231 773,42	

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor:

Obiect: Reparatia acoperisului cu membrane bituminoase la Fabrica de Paste Fainoase

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Coo	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.		Valoar	e (Lei)
	resurse	1		resurse pe	Pe unitate de	Total
				unitate de masura	masura	Incl. salariul
1	2	3	4	. 5	6	7
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a	m2	51	0	
		barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale(Огрунтовка основания праймером) si (Deschiderea si topirea buleleor de pe membranele bituminoase vechi (la fata locului dupa necesitate)	IIIZ	3 4 3		14,8 1,6
1.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif-Praimer	kg	0,300	42.00	10.1
1.2	4100116202818	Apā pentru mortare şi betoane	m3	0,001	43,89	13,1
1.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040		0,0
1.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,000	41,97	1,6
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu		0,000	5,00	0,0
		flacara in sistem bistrat,Bipoli EPP/Bipoli EKP pe suprafata orizontale (Устройство тягкой кровли в 2 слоя),suprafata estimativa		_	210,3 3 28,54	
2.1	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EPP/EKP	m2	2,300	07.00	
2.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	,300	67,20	154,56
2.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	1 %	5,000	30,17	18,10
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,450	0,00	0,00
.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	41,97	18,89
1.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,200	41,97	9,65
.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,200	1,00	0,20
1	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala Bipoli EPP/Bipoli EKP(Устройство вертикалъных примыканий в 2 слоя,Н=0,9м),suprafata estimativa	m2	0,000	5,00	0,30 219,63 30,64
.1	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EPP/Bipoli EKP	-			
.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	m2	2,400	67,20	161,28
.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	kg	0,600	30,17	18,10
4	7134030012200	Izolator hidrofug	%	5,000	0,00	0,00
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,530	41,97	22,24
6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-om	0,200	41,97	8,39
7		Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,340	1,00	0,34
	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) (Установка воронок ливневой канализации).	h-ut buc	0,060	5,00	0,30 389,17
1		Gura de scurgere				56,66
			buc	1,000	300,00	300,00
		Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime Calafat alb	m2	0,080	90,00	7,20
		Dittion do and at	kg	0,055	20,00	1,10
			kg	0,400	28,56	11,43
		Material marunt (ciment, nisip, apa etc) nstalator apa, canal	%	4,000	0,00	0,00
			h-om	1,350	41,97	56,66
	RpSB41A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare) (Установка аэраторов)	buc			265,72
	252312672115	Aeratoare	buc	1.000	950.00	12,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,000	250,80	250,80
		firtie absorbanta	kg	0,004	19,20	0,07
	222222222992 N	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	0,010	17,57	0,18
5 7		nstalator apa, canal	70	1,000	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

la Documentația standard nr. 69

din 07.05.2021

DECLARAȚIE privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/Adres a		Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și dat procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor
	Reparatii curente	Centru comunitar p/u copii si tineri	Antreprenor	50128,69 lei	30 zile	03.10.2016
	Inlocuirea timplariei	Institutia Publica Liceul Teoretic Liviu Rebreanu	Antreprenor	234012.32	14 zile	Nr3 din 23.12.2016
	Constructii PVC	IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie	Antreprenor	112685.85 lei	10 zile	19.12.2017
	Timplarie din PVC	Regimentul Rachete antiaeriene	Antreprenor	221220.98	11zile	20.12.2017
	Geamuri PVC	Scoala Profesionala nr.5	Antreprenor	157000 lei	9 zile	31.12.2017
	Construcții PVC	PENITENCIARUL NR.13-CHISINAU	Antreprenor	105650.78 lei	10zile	05decembrie20 18
	Constructii ferestre,usi si articole conexe	PENITENCIARUL NR.15-CRICOVA	Antreprenor	69595.20 Jei	9zile	23noiembrie20 18
	Reparatii acoperis	IP Compania "Teleradio Moldova"	Antreprenor	206994.71 lei	60zile	13.11.2019
	Reparatii Acoperis	Teatrul Municipal de Papusi Guguta	Antreprenor	511999.32 lei	75 zile	05.12.2019
	Constructii PVC siGratii Metal	Penitenciarůl Nr.13	Antreprenor	394776 lel	23 zile	25.10.2019
	Reparatii la Acoperis	Agentia Nationala pentru Sanatate Publica	Antreprenor	666012.53 lei	60 zile	30.06.2020
	Reparatii interioare	Academia Administrare Publica	Antreprenor	199384.89 lei	60zile	15.10.2020
	Reparatii acoperis*	IP Compania "Teleradio Moldova"	Antreprenor	84434.05 lei		Nr.48 din22.03.2021
1.4	Lucrari de reparatle		Antreprenor	429386.20 lei	57 zile	The state of the s

capitala a usilor si ferestrelor la edificiile Regimentului	Agentia asigurare resurse și administrare patrimoniu a				Nr.14/366din 29 martie 2021
de stat major (Baza topografica)	Ministerului Apararii				
Reparatii acoperis	Academia Administrare Publica	Antreprenor	190289.32 lei	34 zile	07.07.2021
Reparatii acoperis	IP Compania "Teleradio Moldova"	Antreprenor	281076lei	30zile	Nr.192 si Nr.193 23.09.2021
Reconstruirea cu replanificarea a incaperilor private in vederea	Compania SC "Neoterm"SRL	Antreprenor	2566398.14 lei	401zi	Nr.11 din 01.09.2021 Acord Aditional Nr.2 din 26.10.2022
amplasarii oficiilor si spatiilor comerciale					
Lucrari de reconstructie	Teatrul Municipal de Papusi "Guguta"	Antreprenor	237682.61		Nr16/11 16.11.22
Confectionarea usilor sin aluminiu, ferestr ei PVC, inclusiv Instalare	IP Compania "Teleradio Moldova"	Antreprenor	39328.88 lei	07zi	Nr 186 din data 16.08.2022 si P.V.T.L. nr.1 din23.08.2022
Lucrari de reparatie partial a acoperisului de la blocul principal de producer al IM	I.M."Parcul urban de autobuze"	Antreprenor	820730.36 lei	60 zile	Nr.99 din 16.08.2022 si acord aditional din 13.09.2022
"Parcul urban de autobuze"					
reparatie sectiei	IMSP Dispensarul Republican de Narcologie	Antreprenor	149582.88 lei		Nr.42 din 22.08.2022 si P.V.T.L n1 din 07.11.2022

contractant asc	calitatea in cai oclat; subcontra	ictant.			grantin Care	poate in	ie: contrac	tant un	ic sau lide	r de asociaț
				1880		War.				
Semnat:	Electronic		100	1337		1				170
7	ciecdonic_			1088 C		1				
Numer C.		The same of the H	 1				1			

Funcția în cadrul întreprinderii: ____Director__

Denumirea întreprinderii: ______ "Resacons-STR"SRL